
SMLoUVA o DíLo
uzavřená podle $ 2586 a násl. zríkona č. 89lz0\2 Sb.. občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele:3/16 12300 l 17
číslo smlour'y dodavate1e: 003 l20I6 llllillllllilllilllilillillilllilllillilllllilillllllillllilllil

TSKRPOOS3OYS

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl' m. Prahy
Rásnovka 770i8, 110 15 Praha 1

Ič $834197
DIč: CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. ú.: 50024-5157 -99816000
zastoupen: Ing. Ladislavem Pivcem, pověřeným řízením organizace
osoby zmocněné k jednaní:
- ve věcech smlumích: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční nráměstek

Petr Kalous, vedoucí oddělení 2300
Jana Holasová, DiS.' TDI

2. Dodavatel: PRO-CONSULT s.r.o.
se sídlem: Délnická 7 7 5 /30, 77 0 00 Praha 7
IČ: 26509172
DIČ CZ265O9172
zapséna: v obchodním rejstŤíku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C'
v|ožka86644
Banko\.ÍIí spojení: Fio banka, a.s.
č,. n.: 2900601994 1201 0
Bankovní spojení: Raiffaisenbank a.s'
č. n.:265091729l5500

zastoupena: Petrem Coufalem, jednatelem a ředitelem

Smlurrrrí strany dnešního dne uzavírají v souladu s $ 2586 a nás1. zékona č. 8912012 sb.,
občanský zrikorúk (dríJe jen,,občanský zákoník") tuto smlour,u o dílo.

II. Předmět plnění

1. Předmětem smlour.y je zhotovení díla: ,,PID Roztyly' Ryšavého' č. akce 2960048" -
společná dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) a stavební povolení (DSP)'
dokumentace pro výběr Zhotovitel e (DvZ) v podrobnostech pro provádění stavby (DPS).

Předmětem plnění je kompletní zajištění spo1ečné dokumentace pro územní rozhodnutí
(DUR) a stavební povolení (DSP)' dokumentace pro výběr áotoviteIe (DVZ)
v podrobnostech pro provádění stavby (DPS) s detailními poloŽkami a soupisem prací,
náwh dopravně inženýnského opatření (DIo) vč. kompletní inženy'rské činnosti, projednaní
naúrovni TsK, oD MHMP, oD MČ, DI PČR, oPP MHMP aNPÚ, IPR, zajištění



pravomocného stavebního povo1ení, popř. zajištění dalších rozhodnutí nutných pro
realizaci stavby.

Jedná se o zajištění těchto činností:
a) Průzkumné práce _ geodetické zaměíeni, průzkum IS včetně zajištění l1'jádření a zákresů,

diagnostický průzkum, majetkoprávní elaborát
b) společná dokumentace DUR+DSP
c) dokumentace DVZ v podrobnostech DPS + kontrolní rozpočet investora s detailními

poloŽkami zpracovaný dle ceníku Unika v programu Kros a výkaz qfoněr (i
v digitální podobě)

d) DIo, včetně projednání
e) InŽenýrská čínnost

2. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli dílo specifikované v článku II. (dá1e jen 
''dílo")

způsobem a ve 1hůtách ujednaných touto smlouvou.
3. objednatel se zavazu1e řádně provedené dílo bez vad a nedostatků převzit a zaplatit za něj

dohodnutou cenu.
4' Dodavatel prohlašuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí1a, s

místními podmínkami místa provádění dí1a, že jsou mu známy veškeré technické,
kvalitativní a jiné podmínky nezbýné k reďizaci díla a že disponuje takovými kapacitami
a odbomými znalostmi' které jsou k provedení díla nutné.

5. Dílo bude zpracováno v souladu s podklady a zadžnim pÍedul'1|.tn objednatelem. Jakéko1i
změny oproti sjednanému předmětu díla, jeho rozsahu a termínu dokončení dí1a, které
vyplynou z dodatečných poŽadavků objednatele nebo ze změny jím předaných podkladů,
ze změny obecně závazných pÍedpisů, z poŽadavku veřejnoprávních orgánů nebo z důvodu
lryšší moci či nepŤedpokládaných překrážek neležících na straně dodavatele, budou řešeny
ťormou dodatků k této smlouvě. V těchto dodatcích smluvní strany dohodnou odpovídající
změnu předmětu díla, doby plněn i a ceny za dilo .

III. Cena díla:

1. Cena za provedení díla dle ěl. II. se sjednává dohodou smluvních stran následovně.

Cena činí bez DPH: 192 000'- Kě

DPH21%o: 40 320'- Kč

Cena věetně DPH: 232 320'-Kč.

2. Cenu je možno po dobu tnání této Smlouvy překÍočit v případě, že dojde ke změnám
daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši Ceny, a to
zejména v případě zvýšení sazby DPH. V případě, že po dobu trvání této Smlouly dojde
ke snížení sazby DPH, bude Cena příslušn;fon způsobem sníŽena.

3. Sjednaná cena odpovídá počtu vyhotovení dí1a d1e čl. VII této smlouvy. objednatelem
vyžáóané vícetisky budou fakturovány samostatně po jejich předrání, a to dle ceníku
dodavate1e p1atného v době objednání vícetisků.

4. Dodavatel nese nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. $ 2620 odst. 2 občanského
zákoníku.



IV. Platební podmínky:

1 ' obj ednatel se zavazl1e zaplaÍit dodavaÍeli cenu díla na zikladě faktury, ktetou dodavatel
vystaví a odešle objednateli po protokolámím předání díla objednateli (předáním díla se
v tomto případě rozumí předání čistopisu po zapracovžní pŤipomínek objednatele)'

2. objednatel doručenou fakturu uhradí ve lhůtě splatnosti, která činí 21 dní ode dne jejího
doručení na adresu objednatele. Závazek objednate1e zaplatit fakturu je splněn odepsáním
fakturovaaé čásÍky zúčtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. NebudeJi faktura
obsahovat náleŽitosti daňového dokladu dle zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané
hodnoty v platném znění, je objednatel oprávněn ji vrátit jako neúplnou k doplnění.
V takovém případě p1atí, že splatnost původní faktury nenastav á a Ihita splatnosti začne
běžet ode dne doručení opravené faktury.

3. Bude-li mít předané dílo vady, sjednávaj í smluvní strany právo objednatele požadovat
bezplatné odstranění vady, pokud je toto proveditelné. Nenili odstranění vady moŽné, má
objednatel právo na slevu z ceny díla, příp. má právo od smlouvy odstoupít, a to dle volby
objednatele. Tímto ujednáním není dotčena povinnost dodavatele nahradit objednateli
veškerou vzniklou škodu.

4. Vzhledem k tomu, že objednatel hospodďí s veřejnými prostředky hlavního města Prahy,
bude na fakturách _ daňolrych dokladech dodavatele zohledněna tato skutečnost v údaji
,,objednatel" takto:
Hlavní město Praha
IČ 00064581; DIČ 00064581
Marianské náměstí 2, 1 10 00 Praha 1

Zastoupené: TSK hl.m.Prahy
Řásnovka 77018, 110 15 Praha 1

V. Termín provádění díla:

1. Zahájeni provádění díla: ihned po podpisu SoD
2. Plnění jednotlivých částí dokumentace:

- koncept DUR+DSP _ do 35ti kalendďních dnů od podpisu SoD
- projednání _ do 90-ti kalendiářních dnů od vydaní konceptu DUR+DSP (předpoklad

do 0712016)
_ Dokumentace DVZ v podrobnostech DPS _ do 21-ti kalendářních dnů od výzvy

obj ednatele
' návrh DIo _ do 14{i kalendářních dnů od výzvy objednatele
- podaní žádosti o vydaní stavebního povolení do 30-ti kalendrířních dnů od proj ednaní

3. Dokončení díla tj' předríní celého předmětu dí1a do 6 měsíců od zahájení plnění pŤedmětu

smlouvy.

VI. Věci určené k provedení díla:

1. Dodavatel se při provádění díla bude řídit výchozími podklady a podmínkami objednatele
a podklady odevzdanými ke dni uzavření smlouq'.

2. objednatel se zavazuje, že na vyzváni dodavatele mu bez zbýečného odkladu poskýne
další vyj ádření, stanoviska, informace, případně doplnění podkladů, jejichž potřeba



vzníkne v průběhu provádění díla a z této smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá' že
dodavatelje povinen si je opatřit sám.

VII. Počet výtisků - paré:

1. Spo1ečná projektová dokumentace DUR, DSP v počtu 2 paré
(ostatní paré budou pouŽity k IČ).

2' Čistopis dokumentace DUR, DSP v počtu 3 paré.
3. Dokumentace DVZ v podrobnostech DPS v počtu 3 paré.
4. Dokumentace, vč' zákesů sítí a veškerých vyj ádření ke stavbě budou předány 2x na

CD.
5. Kontrolní rozpočet investora avýkaz výmér bude pŤedán 2x na CD.
6. Další případné kopie projektové dokumentace budou předány po dohodě

s obj ednatelem.

VIII. Ujednání o smluvních pokutách:

1. V případě prodlení dodavatele s dokončením dí|a se zavazýe tento uhradit obj ednateli
smluvní pokutu ve výši 0'01% z ce1kové ceny díla za kaŽdý zapoěatý den prodlení.
Ujednáním o sm1ur.ní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody v p1né výši.

2. Dodavatel není povinen platit smlur.'rrí pokutu dle předchozího odstavce v těchto
případech:

. jsou-li dány dočasné nebo trvalé mimořádné, nepředvídate1né a nepřekonatelné
překažky vzniklé nezávisle na vůli dodavatele

. z důvodů, za které odpovídá objednatel
o v důs1edku působení vyšší moci.

3. V případě prod1ení objednatele s úhradou faktury je tento povinen zaplatit dodavateli
smiuvní pokutu ve výši 0,01% z dh:žné částky zakaždý den prodlení.

4. Smluvní strany sjednávají právo objednatele provést j ednostrarrrrý zápočet vzájemných
poh1edávek, a to i v případě pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu ust. $ 1987 odst.
2 občanského zákoníku.

IX. Další ujednání:

1. Dodavatel odpovídá objednateli zato, že dílo je prosté faktických a právních vad. Úprava
odpovědnosti za vady se řídí občanským ziíkoníkem.

2. Dodavatel odpovídá i za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od
objednatele či pokynů objednatole, pokud na nevhodnost podkladů či pokynů objednate1e
písemně neupozorni1.

3. Dodavatel bude při p1nění této smlouvy postupovat s odbomou péči. Zavazuje se

dodržovat obecně záyazné předpisy a technické normy, které se vztahují ke
zpracovávanému dílu.



4' V případě' že dílo bude splňovat náležitosti autorského díla dle zákona č. 12112000 Sb.'
autorský zákon, pď< plat| že předáním díla poskyuje dodavatel objednateli licenci k užití
dila bez časového a místního omezení k účelu, ke kterému je dílo určeno. odměna za
poskytnutí licence je obsaŽena v ceně díla. Licence je poskynuta jako výhradní.
objednatel je oprávněn dílo dle svých potřeb upravovat, zasahovat do něj' spojit jej
sjiným dílem, přepracovatjej, to vše v rozsahu potřebném pro lžiÍí dila v souladu s touto
smlouvou.

X. Záv ěr ečná ustanovení:

1. Dodavatel souhlasí s tím, Že v případě, Že objednateli nebudou přiděleny finanční
prostředky z tozpočÍu hl. m. Prahy, má objednatel právo od smlouvy odstoupít.
V takovém případě smlouva zaniká ke dni doručení odstoupení dodavateli a dodavatel má
narok na zaplaceni ceny ěásti dí|a, která byla provedena do okamŽiku, kdy obdržel
odstoupení od smlouvy ze strany objednatele.

2. Sm1uvní strany se dohodly, že pÍípadné spory vzniklé ze závazki sjednaných touto
smlouvou budou prvotně řešit společným jednáním.

3' V případě pochybností se má za to, že veškeré písemnosti vyměňované smluvními
stranami byly doručeny třetím dnem nás1edujícím po dni, kdy byly prokazatelně předany
poštovní přepravě.

4. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vzÍahŤídi občanským zákoníkem.

5. Tuto smlouvu lze zméniÍ jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou
písemných dodatků oboustrarrně odsouhlasených a řádně podepsaných oplávněnými
zástupci smluvních stran.

6. K návrhům dodatků k této smlouvě se smluvní sÍrany zavazují vyjáďit písemně ve lhůtě
do 15ti dnů od doručení náwhu dodatku drúé strany. Po tuto dobu je tímto návrhem
vázána strana, která jej poda1a.

7. Smluvní strany prohlašují' že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít
smloulrr a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění
zástupci smlu\.ních stran své podpisy.

8' Smlur.ní strany výslovně souh1así s tím, aby tato smlouva by1a uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komuníkací h1. m. Prahy (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu sm1ouvy, číse1né označení této smlouvy a datum
jejího podpisu.

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovďují za obchodní
tajemství ve smysiu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

10. Smluvní strany berou na vědomí a uzaviraji tuto smlouvu s přihlédnutím k usnesení
Zastupitelstva hlar'rrího města Prahy číslo 40/19 ze dne |9. 6. 2014' jimž bylo
zÍizovaÍelem objednatele rozhodnuto o převodu veškerých čirrností příspěvkové
organizace na akciovou společnost Technická zpráva komunikací hl. m. Prahy, a.s., jež je
obchodní korporací ve výlučném vlastnictví hlavrrího města Prahy, pŤičemž součástí
převodu těchto čínností je i převod (postoupení) všech smluvních vztahů příspěvkové
orgulizace na akciovou společnost. Dodavatel tímto l^ýslovně souhlasí s tím, aby práva a
povinnosti objednatele z této smlouvy by1y k rozhodnému datu převodu činností



postoupeny na akciovou společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., která
nastoupí do právního postavení objednatele.

XI. Počet stejnopisů:

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel
obdrŽí tři vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.

Příloha: č.1 specifikace ceny

V Praze dne /l:'j:.t. LÚ /ď':' V Praze dne
i_.l !'{]']i _ i: t':l t,

l.:]Í
lšini

.i7c
00

Petr Couf
ředitel a j

ŤÉcH.sPRÁVA Ko!'JtUNli{Á6Í
hl, m, Pt'llrliY

ŘóonÓVl(g 77oiti, 11o 16 l'ŘÁHÁ 1

4'é


